1

中设协字[2020]87 号

各地方、各部门勘察设计同业协会，中国勘察设计协会各分支机构，

各会员单位：

   《工程勘察设计行业发展研究报告》（简称《报告》）是我会连续

11 个年度基以住房城乡建设部年度行业统计数据为基础，组织编写

的行业分析报告，每年印发量约 2000 册，具有较大的行业影响力。

近两年，一些会员单位建议在《报告》上对行业重点工程、代表企业、

代表人物等进行展示宣传，以扩大行业的社会影响。为此，拟在今年

的《报告》架构中增加“风采篇”部分，用于宣传展示行业风采，特

别是展示行业在抗击新冠肺炎疫情期间的贡献。现就首批项目案例征

集工作的具体要求和有关事宜通知如下:

1.案例征集内容及对象

（1）奖获项目案例

    征集对象：获得 2019 年度工程勘察、建筑设计行业和市政公用

工程优秀勘察设计一等奖的单位。

（2）抗疫案例

    征集对象：在抗击新冠肺炎疫情期间参与各地抗疫医疗设施建设

的会员单位。

2

2.项目信息征集格式

见附件。

    3.征集信息的使用方式

    （1）根据征集信息规模，一次性或分两个年度收录于《报告》

第五部分风采篇。

（2） 进入协会相关信息库，用以支撑协会的相关行业宣传工作。

（3）本次案例征集与案例收录不收取任何费用。

    4.征集方式和时间

    （1）7 月 20 日-8 月 10 日：各地方、各部门勘察设计同业协会

负责本地区和本行业的案例征集；

    （2）8 月 10 日-8 月 20 日：各地方、各部门勘察设计同业协会

将案例征集汇总表（EXCEL 格式）发送至中设协行业发展部邮箱

（zsxhyfzb@126.com ）。

联系人：侯丽娟 电话：010-88023049，13426242330

展示行业风采、扩大行业的社会影响，是行业协会的一项重要工

作，期待各地方、各部门勘察设计同业协会以及广大会员单位积极支

持和参与。

附件：1.《工程勘察设计行业年度发展研究报告（2020）》“风采

篇”案例征集表 1-2019 年度行业优一等奖获奖工程

2.《工程勘察设计行业年度发展研究报告（2020）》“风采

篇”案例征集表 2-抗疫工程

中国勘察设计协会

2020年 7 月 15日